2013年 10月 11日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  雅 亮

（コード番号：6165）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員コーポレート本部長 八 木  裕 之

TEL. 03-5460-8237

組織変更及び取締役の委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び取締役に対する委嘱業務の変更を決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

当社は、本年８月のマレーシアにおけるパンサー社の完全子会社化、９月のインドネシアにおける合

弁会社設立、更にはパンサー社の販路を活かした欧州展開等グローバル化を一気に加速させており、世

界市場において、当社グループの強みである「製販一体」と「製造直販」を活かしたビジネスモデルの

確立が急務となっております。

このような事業環境の変化に対応し、グローバル事業戦略を推進すべく、この度、グループ会社の事

業統括、グローバル経営管理及びマーケティング機能を有する「グローバル事業本部」を新設すること

といたしました。

２．実施日 2013年 11月１日

３．取締役の委嘱業務の変更（2013年 11月１日付）

氏名 新役職 旧役職

真田 保弘

取締役

執行役員

グローバル事業本部長

取締役

執行役員

以上

（ご参考）

新組織図（2013年 11月１日付）

グローバル事業本部

営業本部

製造本部

ﾊﾞﾘｭｰ･ｸﾘｴｰｼｮﾝ推進室

経営企画室

監
査
役
会

情報システム推進室

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

コーポレート本部

財務本部
内
部
監
査
室